Guayaquil, marzo 10 del 2012.

Sra.

## MARIA OLGA PALMIRA MUNOZ ESPINOSA

Ciudad.-

93947-1-11

De mis Consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía **DUGOLER S.A.** celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla como **PRESIDENTE** de la compañía por un período estatutario de CINCO AÑOS.

En el desempeño de su cargo Usted ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual.

**DUGOLER S. A.** se constituyó mediante escritura pública otorgada el 3 de Octubre del 2011 ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil Dr. Humberto Moya Flores, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 11 de octubre del 2011.

Atentamente.

IVAN MUNOZ ESPINOSA

Presidente ad-hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de DUGOLER S.A.

Guayaquil, marzo 10 del 2012

MARIA OLGA PALMIRA MUNOZ ESPINOSA

C.C. 1705826566

Documentación y Archivo

16 MAY 2012

Hora KECIBIDO

Ways

## **■ Registro Mercantil de Guayaquil**

NUMERO DE REPERTORIO:19.896 FECHA DE REPERTORIO:10/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:16:13

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha trece de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía DUGOLER S.A., a favor de MARIA OLGA PALMIRA MUNOZ ESPINOSA, de fojas 36.660 a 36.661, Registro Mercantil número 6.401.

ORDEN: 19896

**科斯特特特斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯斯** 

MANAGEMENT AND SOME DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROPERT

Mercantil de James

\$8.00

listro de Dalas

REVISADO POR:

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)